

SOLICITANTE FOLIO 250486300003523  
Presente.-

En atención a su solicitud de acceso a la información, realizada a este órgano electoral, a través de la Plataforma Nacional de Transparencia Sinaloa, con número de folio 25048630003523, en fecha 15 de marzo de 2023 mediante la cual solicita lo siguiente:

“Se solicitan los resultados finales de las elecciones de diputado local, ayuntamientos y gobernador desagregados a nivel seccional. Así mismo se solicita la lista nominal desagregada a nivel seccional. Para ambos casos se requiere que se proporcionen todos los registros disponibles (del más antiguo al más reciente) y que el formato de los datos sea csv o xls.”

Al respecto me permito informarle que la información solicitada se le hace llegar desde la elección 2001 a la 2021, en nivel casilla en el entendido de que el número que identifica una casilla es el que corresponde a la sección electoral y la puede consultar en el siguiente enlace:

[https://drive.google.com/drive/folders/1WoxhKXNZ3vfI5qyTXa2Ts09z\\_WpQXxUJ?usp=share\\_link](https://drive.google.com/drive/folders/1WoxhKXNZ3vfI5qyTXa2Ts09z_WpQXxUJ?usp=share_link)

La presente respuesta se expide con fundamento en los artículos 1, 4, 19, 136 y demás aplicables de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo y quedo a sus órdenes para cualquier duda y/o aclaración.

ATENTAMENTE  
Culiacán, Sinaloa, a 16 de marzo de 2023.

**LIC. GUADALUPE MENDOZA PADILLA**  
JEFA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA